477
OptiCor 477
OptiCore S100 Устройства плавного пуска с базовым
функционалом
OptiCore S100 — компактная серия устройств плавного пуска, обеспечивающая базовый функционал и наиболее вос-
требованные функции защиты. Данная серия предназначена для управления электродвигателями мощностью до 55 кВт

Температура эксплуатации от -25 до +60 ℃
Возможность подключения выносной панели
для управления, настройки функций защиты
и отображения ошибок.
Защитное покрытие платы управления устрой-
ства плавного пуска и панели управления.
Встроенные функции защиты от перегрузки,
недогрузки, затянутого пуска электродвигате-
ля, а также перегрева УПП.
Возможность монтажа всех устройств плав-
ного пуска на DIN-рейку или на монтажную
плату.
Артикулы
Внешний вид Номинальная мощность,
кВт Номинальный ток , А Встроенный байпас Наименование Артикул
5,5 13 Да OptiCore S100-5K5-380-B 342640
7,5 17 Да OptiCore S100-7K5-380-B 342641
11 25 Да OptiCore S100-11K-380-B 342642
15 32 Да OptiCore S100-15K-380-B 342643
18,5 37 Да OptiCore S100-18K-380-B 342644
22 45 Да OptiCore S100-22K-380-B 342645
30 60 Да OptiCore S100-30K-380-B 342646
37 75 Да OptiCore S100-37K-380-B 342647
45 90 Да OptiCore S100-45K-380-B 342648
55 110 Да OptiCore S100-55K-380-B 342649
Панель управления для всех устройств плавного пуска серии OptiCore S100 OptiCore S100-PAN 342650
479